
Uchwała Nr X/48/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cieszków na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje: 

W uchwale nr IX/46/24 Rady Gminy Cieszków z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Cieszków na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

§1. 

1. w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 140 514,00 zł do kwoty 38 113 607,67 zł; 

2. w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 235 914,00 zł do kwoty 28 913 584,86 zł; 

3. w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 95 400,00 zł do kwoty 9 200 022,81 zł; 

4. w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 325 052,53 zł do kwoty 38 643 146,20 zł; 

5. w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 313 052,53 zł do kwoty 28 228 708,09 zł; 

6. w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 12 000,00 zł do kwoty 10 414 438,11 zł. 

§ 2. 

1. Ustala się deficyt Gminy Cieszków który wynosi 529 538,53 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 517 538,53 zł, wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 12 000,00 zł. 

2. Ustala się przychody Gminy Cieszków które wynoszą 1 184 538,53 zł. Składają się na nie: przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 172 538,53 zł, wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 12 000,00 zł. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika: 

a. nr 1 (plan dochodów), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

b. nr 2, (plan dochodów bieżących), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

c. nr 3, (plan dochodów majątkowych), zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

d. nr 4 i 5, (plan wydatków), zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do niniejszej uchwały, 

e. nr 6, (plan wydatków bieżących), zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

f. nr 7, (plan wydatków majątkowych), zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

g. nr 8, (plan zadań inwestycyjnych), zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

h. nr 10, (plan przychodów i rozchodów), zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały,  

i. nr 9, (planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3), zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały, 

j. nr 16, (plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między JST), 

zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały, 



k. nr 17, (plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji), zgodnie z załącznikiem nr 12 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 

W uchwale budżetowej Gminy Cieszków na rok 2025 wprowadza się zmiany wynikające z treści uchwały i z 

treści załączników do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Cieszków



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X/48/25 Rady Gminy Cieszków z dnia 29 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cieszków na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Cieszków na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 140 514,00 zł do kwoty 

38 113 607,67 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 235 914,00 zł do kwoty 28 913 584,86 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 95 400,00 zł do kwoty 9 200 022,81 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” wprowadza się dochody w 

kwocie 252 414,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Szkoły Przyszłości” wprowadza się dochody w kwocie 252 414,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” zmniejsza się dochody o 

16 500,00 zł do kwoty 38 500,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Cyberbezpieczny samorząd” zmniejsza się dochody o 16 500,00 zł do 

kwoty 38 500,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” zmniejsza się dochody o 95 400,00 zł do 

kwoty 222 600,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Cyberbezpieczny samorząd” zmniejsza się dochody o 95 400,00 zł do 

kwoty 222 600,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Cieszków przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 37 973 093,67 140 514,00 38 113 607,67 

dochody bieżące, w tym: 28 677 670,86 235 914,00 28 913 584,86 

Administracja publiczna 212 545,00 -16 500,00 196 045,00 

Oświata i wychowanie 104 500,00 252 414,00 356 914,00 

dochody majątkowe, w tym: 9 295 422,81 -95 400,00 9 200 022,81 

Administracja publiczna 318 000,00 -95 400,00 222 600,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Cieszków na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 1 325 052,53 zł do kwoty 

38 643 146,20 zł, w tym: 



● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 313 052,53 zł do kwoty 28 228 708,09 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 12 000,00 zł do kwoty 10 414 438,11 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 10 500,00 zł do kwoty 661 137,00 zł, 

w tym: 

○ w ramach zadania „Szkoły Przyszłości” wprowadza się wydatki w kwocie 10 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 96 145,00 zł do kwoty 1 132 409,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Szkoły Przyszłości” wprowadza się wydatki w kwocie 96 145,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 17 039,99 zł do kwoty 

151 187,99 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Szkoły Przyszłości” wprowadza się wydatki w kwocie 17 039,99 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 521 000,02 zł do kwoty 525 028,02 zł, w 

tym: 

○ w ramach zadania „Szkoły Przyszłości” wprowadza się wydatki w kwocie 521 000,02 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 291 124,00 zł do kwoty 356 506,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Szkoły Przyszłości” wprowadza się wydatki w kwocie 291 124,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty na 

PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 749,99 zł do kwoty 22 005,99 

zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Szkoły Przyszłości” wprowadza się wydatki w kwocie 749,99 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 315 855,00 zł do kwoty 4 255 748,00 

zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Szkoły Przyszłości” wprowadza się wydatki w kwocie 315 855,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 

82 621,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Innowacyjne przedszkole” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 

16 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 

2 000,00 zł do kwoty 13 230,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Innowacyjne przedszkole” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 

3 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 

638,53 zł do kwoty 2 226,53 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Innowacyjne przedszkole” wprowadza się wydatki w kwocie 638,53 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł do 

kwoty 395 128,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Innowacyjne przedszkole” zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 

100 821,00 zł; 



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy wojewódzkie 

Policji” w ramach paragrafu „Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Dofinansowanie inwestycji dla KPP Milicz) 

wprowadza się wydatki w kwocie 12 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Cieszków przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 37 318 093,67 1 325 052,53 38 643 146,20 

wydatki bieżące, w tym: 26 915 655,56 1 313 052,53 28 228 708,09 

Oświata i wychowanie 10 920 891,00 1 313 052,53 12 233 943,53 

wydatki majątkowe, w tym: 10 402 438,11 12 000,00 10 414 438,11 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 12 000,00 27 000,00 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Cieszków na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 1 184 538,53 zł do kwoty 

1 184 538,53 zł, w tym: 

● wprowadza się „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach” przychody w kwocie 1 172 538,53 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Niewykorzystane z ubiegłego roku środki Cyberbezpieczny samorząd” 

wprowadza się przychody w kwocie 111 900,00 zł; 

○ w ramach zadania „Niewykorzystane z ubiegłego roku środki Innowacyjne przedszkole” 

wprowadza się przychody w kwocie 60 638,53 zł; 

○ w ramach zadania „Niewykorzystane z ubiegłego roku środki Szkoły Przyszłości” wprowadza 

się przychody w kwocie 1 000 000,00 zł; 

Wyszczególnione środki to kwoty otrzymane w poprzednim roku i są na wyodrębnionych rachunkach 

bankowych.  

● wprowadza się „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy” (dotyczy zadania Wolne 

środki z lat poprzednich) przychody w kwocie 12 000,00 zł. Niniejsza kwota to wolne środki do 

dyspozycji uzyskane wynikiem roku poprzedniego oraz niewykorzystanymi środkami z lat poprzednich.  

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Cieszków przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 1 172 538,53 1 172 538,53 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 12 000,00 12 000,00 

 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Cieszków na rok 2025 nie uległy zmianie. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr X/48/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 530 545,00 -111 900,00 418 645,00 

 75095  Pozostała działalność 478 000,00 -111 900,00 366 100,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

45 100,08 -13 530,02 31 570,06 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

9 899,92 -2 969,98 6 929,94 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

260 760,48 -78 228,14 182 532,34 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

57 239,52 -17 171,86 40 067,66 

801   Oświata i wychowanie 104 500,00 252 414,00 356 914,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 000,00 252 414,00 256 414,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 221 066,00 221 066,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 31 348,00 31 348,00 

Razem 37 973 093,67 140 514,00 38 113 607,67 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr X/48/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 212 545,00 -16 500,00 196 045,00 

 75095  Pozostała działalność 160 000,00 -16 500,00 143 500,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

45 100,08 -13 530,02 31 570,06 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

9 899,92 -2 969,98 6 929,94 

801   Oświata i wychowanie 104 500,00 252 414,00 356 914,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 000,00 252 414,00 256 414,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 221 066,00 221 066,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 31 348,00 31 348,00 

Razem 28 677 670,86 235 914,00 28 913 584,86 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr X/48/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 318 000,00 -95 400,00 222 600,00 

 75095  Pozostała działalność 318 000,00 -95 400,00 222 600,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

260 760,48 -78 228,14 182 532,34 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

57 239,52 -17 171,86 40 067,66 

Razem 9 295 422,81 -95 400,00 9 200 022,81 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr X/48/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 308 670,50 12 000,00 320 670,50 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 12 000,00 12 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 12 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 977 996,00 1 313 052,53 12 291 048,53 

 80101  Szkoły podstawowe 7 079 217,00 1 252 414,00 8 331 631,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 194,84 9 194,84 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 305,16 1 305,16 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 84 194,18 84 194,18 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 950,82 11 950,82 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 14 921,93 14 921,93 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 118,06 2 118,06 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 456 239,72 456 239,72 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 64 760,30 64 760,30 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 254 937,29 254 937,29 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 36 186,71 36 186,71 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 656,78 656,78 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 93,21 93,21 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 276 594,22 276 594,22 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 39 260,78 39 260,78 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 560 255,00 60 638,53 620 893,53 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 443,45 7 005,60 14 449,05 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 056,55 994,40 2 050,95 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 313,55 1 751,40 3 064,95 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,45 248,60 435,05 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 559,16 559,16 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 79,37 79,37 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 503,95 43 785,00 88 288,95 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 317,05 6 215,00 12 532,05 

Razem 37 318 093,67 1 325 052,53 38 643 146,20 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr X/48/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 308 670,50 293 670,50 273 670,50 45 200,00 228 470,50 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 670,50 293 670,50 273 670,50 45 200,00 228 470,50 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  
Komendy wojewódzkie 

Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 977 996,00 10 920 891,00 10 398 248,00 8 653 122,00 1 745 126,00 0,00 422 643,00 100 000,00 0,00 0,00 57 105,00 57 105,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 313 052,53 1 313 052,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 052,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 291 048,53 12 233 943,53 10 398 248,00 8 653 122,00 1 745 126,00 0,00 422 643,00 1 413 052,53 0,00 0,00 57 105,00 57 105,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 079 217,00 7 037 217,00 6 798 324,00 6 136 813,00 661 511,00 0,00 238 893,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 252 414,00 1 252 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 331 631,00 8 289 631,00 6 798 324,00 6 136 813,00 661 511,00 0,00 238 893,00 1 252 414,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 194,84 9 194,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 194,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 194,84 9 194,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 194,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 305,16 1 305,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 305,16 1 305,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 194,18 84 194,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 194,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 194,18 84 194,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 194,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 950,82 11 950,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 950,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 950,82 11 950,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 950,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 921,93 14 921,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 921,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 921,93 14 921,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 921,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 118,06 2 118,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 118,06 2 118,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 456 239,72 456 239,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 239,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 239,72 456 239,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 239,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 760,30 64 760,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 760,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 760,30 64 760,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 760,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 254 937,29 254 937,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 937,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 937,29 254 937,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 937,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 186,71 36 186,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 186,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 186,71 36 186,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 186,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 656,78 656,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 656,78 656,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93,21 93,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93,21 93,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 276 594,22 276 594,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 594,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 276 594,22 276 594,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 594,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4799 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 260,78 39 260,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 260,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 260,78 39 260,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 260,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 560 255,00 560 255,00 441 629,00 404 993,00 36 636,00 0,00 18 626,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 638,53 60 638,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 638,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620 893,53 620 893,53 441 629,00 404 993,00 36 636,00 0,00 18 626,00 160 638,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7 443,45 7 443,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 443,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 005,60 7 005,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 005,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 449,05 14 449,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 449,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 przed zmianą 1 056,55 1 056,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 994,40 994,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 050,95 2 050,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 313,55 1 313,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 751,40 1 751,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 751,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 064,95 3 064,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 064,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 186,45 186,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 248,60 248,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435,05 435,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 559,16 559,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 559,16 559,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79,37 79,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79,37 79,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 44 503,95 44 503,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 503,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 785,00 43 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 288,95 88 288,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 288,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4799 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 6 317,05 6 317,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 317,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 215,00 6 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 532,05 12 532,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 532,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 318 093,67 26 915 655,56 20 988 681,56 14 257 392,00 6 731 289,56 1 008 200,00 4 224 578,00 288 696,00 0,00 405 500,00 10 402 438,11 10 402 438,11 1 391 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 325 052,53 1 313 052,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 052,53 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 643 146,20 28 228 708,09 20 988 681,56 14 257 392,00 6 731 289,56 1 008 200,00 4 224 578,00 1 601 748,53 0,00 405 500,00 10 414 438,11 10 414 438,11 1 391 100,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr X/48/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 10 920 891,00 1 313 052,53 12 233 943,53 

 80101  Szkoły podstawowe 7 037 217,00 1 252 414,00 8 289 631,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 194,84 9 194,84 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 305,16 1 305,16 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 84 194,18 84 194,18 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 950,82 11 950,82 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 14 921,93 14 921,93 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 118,06 2 118,06 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 456 239,72 456 239,72 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 64 760,30 64 760,30 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 254 937,29 254 937,29 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 36 186,71 36 186,71 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 656,78 656,78 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 93,21 93,21 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 276 594,22 276 594,22 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 39 260,78 39 260,78 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 560 255,00 60 638,53 620 893,53 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 443,45 7 005,60 14 449,05 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 056,55 994,40 2 050,95 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 313,55 1 751,40 3 064,95 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,45 248,60 435,05 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 559,16 559,16 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 79,37 79,37 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 503,95 43 785,00 88 288,95 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 317,05 6 215,00 12 532,05 

Razem 26 915 655,56 1 313 052,53 28 228 708,09 



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr X/48/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 12 000,00 27 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 12 000,00 12 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem 10 402 438,11 12 000,00 10 414 438,11 

 

 

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr X/48/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Dofinansowanie inwestycji dla KPP Milicz 0,00 12 000,00 12 000,00 

754 75404 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem 10 402 438,11 12 000,00 10 414 438,11 



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr X/48/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Cieszków w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

Niewykorzystane z ubiegłego roku środki Cyberbezpieczny samorząd 

Niewykorzystane z ubiegłego roku środki Innowacyjne przedszkole 

Niewykorzystane z ubiegłego roku środki Szkoły Przyszłości 

0,00 

 

 

0,00 

0,00 

0,00 

1 172 538,53 

 

 

111 900,00 

60 638,53 

1 000 000,00 

1 172 538,53 

 

 

111 900,00 

60 638,53 

1 000 000,00 

950 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

 

Wolne środki z lat poprzednich 

0,00 

 

0,00 

12 000,00 

 

12 000,00 

12 000,00 

 

12 000,00 

Razem 0,00 1 184 538,53 1 184 538,53 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 155 000,00 0,00 155 000,00 

Razem 655 000,00 0,00 655 000,00 



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr X/48/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 583 100,00 0,00 583 100,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 583 100,00 0,00 583 100,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

583 100,00 0,00 583 100,00 

750   Administracja publiczna 373 000,00 -111 900,00 261 100,00 

 75095  Pozostała działalność 373 000,00 -111 900,00 261 100,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

45 100,08 -13 530,02 31 570,06 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

9 899,92 -2 969,98 6 929,94 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

260 760,48 -78 228,14 182 532,34 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

57 239,52 -17 171,86 40 067,66 

758   Różne rozliczenia 113 696,00 0,00 113 696,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 113 696,00 0,00 113 696,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

113 696,00 0,00 113 696,00 

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 252 414,00 352 414,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 252 414,00 252 414,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 221 066,00 221 066,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 31 348,00 31 348,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

87 566,00 0,00 87 566,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

12 434,00 0,00 12 434,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00 0,00 490 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 490 000,00 0,00 490 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

490 000,00 0,00 490 000,00 

Razem 1 659 796,00 140 514,00 1 800 310,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 583 100,00 0,00 583 100,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 583 100,00 0,00 583 100,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583 100,00 0,00 583 100,00 

750   Administracja publiczna 373 000,00 0,00 373 000,00 

 75095  Pozostała działalność 373 000,00 0,00 373 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 45 100,08 0,00 45 100,08 

  4309 Zakup usług pozostałych 9 899,92 0,00 9 899,92 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 760,48 0,00 260 760,48 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 239,52 0,00 57 239,52 

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 1 313 052,53 1 413 052,53 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 1 252 414,00 1 252 414,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 194,84 9 194,84 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 305,16 1 305,16 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 84 194,18 84 194,18 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 950,82 11 950,82 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 14 921,93 14 921,93 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 118,06 2 118,06 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 456 239,72 456 239,72 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 64 760,30 64 760,30 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 254 937,29 254 937,29 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 36 186,71 36 186,71 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 656,78 656,78 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 93,21 93,21 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 276 594,22 276 594,22 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 39 260,78 39 260,78 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 000,00 60 638,53 160 638,53 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 443,45 7 005,60 14 449,05 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 056,55 994,40 2 050,95 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 313,55 1 751,40 3 064,95 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,45 248,60 435,05 

  4307 Zakup usług pozostałych 34 309,05 0,00 34 309,05 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 869,95 0,00 4 869,95 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 559,16 559,16 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 79,37 79,37 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 503,95 43 785,00 88 288,95 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 317,05 6 215,00 12 532,05 

852   Pomoc społeczna 20 000,00 0,00 20 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  3119 Świadczenia społeczne 20 000,00 0,00 20 000,00 

855   Rodzina 113 696,00 0,00 113 696,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 113 696,00 0,00 113 696,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 696,00 0,00 113 696,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00 0,00 490 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 490 000,00 0,00 490 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 0,00 490 000,00 

Razem 1 679 796,00 1 313 052,53 2 992 848,53 



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr X/48/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Cieszków związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 0,00 15 000,00 

 01008  Melioracje wodne 15 000,00 0,00 15 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
15 000,00 0,00 15 000,00 

600   Transport i łączność 583 100,00 0,00 583 100,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 583 100,00 0,00 583 100,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

583 100,00 0,00 583 100,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 1 200,00 0,00 1 200,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 1 200,00 0,00 1 200,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
1 200,00 0,00 1 200,00 

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 252 414,00 352 414,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 252 414,00 252 414,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 221 066,00 221 066,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 31 348,00 31 348,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

87 566,00 0,00 87 566,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

12 434,00 0,00 12 434,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00 0,00 490 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 490 000,00 0,00 490 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

490 000,00 0,00 490 000,00 

Razem 1 189 300,00 252 414,00 1 441 714,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 0,00 15 000,00 

 01008  Melioracje wodne 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 

600   Transport i łączność 583 100,00 0,00 583 100,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 583 100,00 0,00 583 100,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583 100,00 0,00 583 100,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 1 200,00 0,00 1 200,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 1 200,00 0,00 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

  4260 Zakup energii 500,00 0,00 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 1 313 052,53 1 413 052,53 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 1 252 414,00 1 252 414,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 194,84 9 194,84 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 305,16 1 305,16 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 84 194,18 84 194,18 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 950,82 11 950,82 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 14 921,93 14 921,93 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 118,06 2 118,06 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 456 239,72 456 239,72 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 64 760,30 64 760,30 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 254 937,29 254 937,29 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 36 186,71 36 186,71 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 656,78 656,78 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 93,21 93,21 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 276 594,22 276 594,22 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 39 260,78 39 260,78 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 000,00 60 638,53 160 638,53 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 443,45 7 005,60 14 449,05 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 056,55 994,40 2 050,95 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 313,55 1 751,40 3 064,95 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,45 248,60 435,05 

  4307 Zakup usług pozostałych 34 309,05 0,00 34 309,05 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 869,95 0,00 4 869,95 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 559,16 559,16 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 79,37 79,37 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 503,95 43 785,00 88 288,95 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 317,05 6 215,00 12 532,05 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00 0,00 490 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 490 000,00 0,00 490 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 0,00 490 000,00 

Razem 1 189 300,00 1 313 052,53 2 502 352,53 



Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr X/48/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Cieszków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami 

administracji w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 324 000,00 0,00 324 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 324 000,00 0,00 324 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

324 000,00 0,00 324 000,00 

750   Administracja publiczna 373 000,00 
-

111 900,00 
261 100,00 

 75095  Pozostała działalność 373 000,00 
-

111 900,00 
261 100,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

45 100,08 -13 530,02 31 570,06 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

9 899,92 -2 969,98 6 929,94 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

260 760,48 -78 228,14 182 532,34 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

57 239,52 -17 171,86 40 067,66 

758   Różne rozliczenia 113 696,00 0,00 113 696,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 113 696,00 0,00 113 696,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

113 696,00 0,00 113 696,00 

Razem 810 696,00 
-

111 900,00 
698 796,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 324 000,00 0,00 324 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 324 000,00 0,00 324 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 000,00 0,00 324 000,00 

750   Administracja publiczna 373 000,00 0,00 373 000,00 

 75095  Pozostała działalność 373 000,00 0,00 373 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 45 100,08 0,00 45 100,08 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

  4309 Zakup usług pozostałych 9 899,92 0,00 9 899,92 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 760,48 0,00 260 760,48 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 239,52 0,00 57 239,52 

855   Rodzina 113 696,00 0,00 113 696,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 113 696,00 0,00 113 696,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 696,00 0,00 113 696,00 

Razem 810 696,00 0,00 810 696,00 

 

 

 


		2025-01-30T10:59:06+0100
	Michał Wybierała - Przewodniczący Rady Gminy; GMINA CIESZKÓW




